
Zarządzenie Nr 131/2014 
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 09 lipca 2014 roku

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, ze zmianami) 
oraz Uchwały Nr 136/VI/2014 rok z dnia 27 lutego 2014 roku Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie ustalenia budżetu miasta na 2014 rok. 

zarządzam co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zmian dokonuje się celem dostosowania planów do faktycznych potrzeb.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Teresa Kosmala

1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 131/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 09.07.2014 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2014 
ROK

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc Społeczna 37 200,00 37 200,00

 85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 37 200,00 37 200,00

 Wydatki bieżące 37 200,00 37 200,00

 wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 37 200,00 37 200,00

 
Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 11 200,00  

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 000,00 0,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 37 200,00

ZMIANY OGÓŁEM 37 200,00 37 200,00

2


	zarządzam co następuje:

